STATIONS
DE TÊTES
CM
LA TRANSMODULATION
FLEXIBLE ET INTELLIGENTE
STATIONS DE TÊTES CM:
LA TRANSMODULATION
FLEXIBLE ET INTELLIGENTE

CM 4HD-IP
•	 Modulateurs QUAD à IP multi-cast
•	 Réglage des paramètres de codification
•	 Sortie IP 100Mbps SPTS/MPTS au format UDP/RTP
•	 Remultiplexation flexible des services en sortie IP
•	 Fonction SAP
•	 Jusqu’à 16 streams de sortie
•	 Programmation par software PC "CM Management"
•	 Duplication des configurations et génération de comptes-ren-
dus
•	 Contrôle distant intégré par l’alimentation FA 524 avec CM
KEY
CM 4HD-IP
MODULATEURS
ENTRÉES MULTIPLES
SORTIE IP
MODULATEURS
ENTRÉES MULTIPLES
SORTIE IP
RÉFÉRENCE CM 4HD-IP
Code 082008
ENTRÉES
Nombre d’entrées 4 (A, B, C, D)
A/V
HDMI
Vidéo / Bitrate - / Mbps H.264 / 5 - 15
Audio / Bitrate - / Kbps AAC-LC, MPEG1-L2 /
128 - 384
Résolution maximum 1080p
SORTIE
Connecteur RJ45 - Fast Ethernet
Schéma de routage Unicast / Multi-cast
Nombre maximum de
services
16 (SPTS / MPTS)
Protocoles UDP / RTP / QoS / SAP
DIVERS
Programmation locale Par câble USB / RJ45
(LAN)
Programmation distante Par RJ45 (Internet) (CM
Key)
Alimentation Vdc 5
Consommation mA 2400
Température de
fonctionnement
ºC 0 - 40
CM 4HD-IP CM 8HD-IP
•	 Modulateurs QUAD à IP multi-cast
•	 Réglage des paramètres de codification
•	 Sortie IP 100Mbps SPTS/MPTS au format UDP/RTP
•	 Remultiplexation flexible des services en sortie IP
•	 Fonction SAP
•	 Jusqu’à 16 streams de sortie
•	 Programmation par software PC "CM Management"
•	 Duplication des configurations et génération de comptes-ren-
dus
•	 Contrôle distant intégré par l’alimentation FA 524 avec CM
KEY
CM 8HD-IP
MODULATEURS
ENTRÉES MULTIPLES
SORTIE IP
RÉFÉRENCE CM 8 HD-IP
Code 082034